АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.07.2020 № 1576

 В соответствии с решением Совета депутатов Одинцовского городского

округа Московской области от 20.12.2019 № 20/12 «Об утверждении Порядка

определения нормативных затрат на оказание муниципальными учреждениями

Одинцовского городского округа Московской области муниципальных услуг

(выполнение работ) физическим и юридическим лицам», реорганизацией

муниципальных учреждений культуры Одинцовского городского округа

Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Нормативные затраты на выполнение работ в сфере культуры

муниципальными учреждениями Одинцовского городского округа Московской

области, утверждённые постановлением Администрации Одинцовского

городского округа Московской области от 20.12.2019 № 2087 (в редакции от

27.12.2019 № 2296), изложить в редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой

информации Одинцовского городского округа Московской области и на

официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 09.06.2020.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа Переверзеву

В.В.

Глава

Одинцовского городского округа                                                               А.Р. Иванов

О внесении изменений в нормативные

затраты на выполнение работ в сфере

культуры муниципальными учреждениями

Одинцовского городского округа Московской

области

Приложение к постановлению

                                                                                       Администрации Одинцовского городского

                                                                                                               округа Московской области

от 03.07.2020 № 1576

Нормативные затраты на выполнение работ в сфере культуры

муниципальными учреждениями

Одинцовского городского округа Московской области

№

п/п
Наименование работы

Нормативные затраты на работу за счёт средств

бюджета округа, (рублей)

2020 год 2021 год 2022 год

1

Организация деятельности

клубных формирований и

формирований

самодеятельного народного

творчества
Уникальный номер реестровой записи

074852000000000000001

184 744 222,33 189 504 216,63 189 504 216,63

2

Организация и проведение

культурно-массовых

мероприятий (иные

зрелищные мероприятия)
Уникальный номер реестровой записи

073802006000000000001

279 705 945,82 270 706 760,12 270 706 760,12

3

Организация показа

спектаклей
Уникальный номер реестровой записи

074312000000000000001

106 812 364,86 109 120 845,42 109 120 845,42

4

Организация показа

концертов и концертных

программ
Уникальный номер реестровой записи

074582000000000000001

189 864 259,34 193 809 802,17 193 809 802,17

5

Библиотечное,

библиографическое и

информационное

обслуживание пользователей

библиотеки
Уникальный номер реестровой записи

186 780 729,69 193 665 890,06 193 665 890,06

074552000000000010001

6

Создание экспозиций

(выставок) музеев,

организация выездных

выставок
Уникальный номер реестровой записи

074282000000000010001

8 844 815,00 9 140 335,00 9 140 335,00

7

Формирование, учет,

изучение, обеспечение

физического сохранения и

безопасности музейных

предметов, музейных

коллекций

073752000000000000001

4 920 335,00 4 920 335,00 4 920 335,00

8

Библиографическая обработка

документов и создание

каталогов
Уникальный номер реестровой записи

075062000000000000001

21 502 543,00 21 502 543,00 21 502 543,00

Председатель

Комитета по культуре                                                                        И.Е. Ватрунина